PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU NA PARANÁ
AS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria

nº 224/2023 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado

do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão presencial nº 98/2023, que foi devidamente

apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 22 de janeiro de

2024, no valor de R$ 25.792,50 (vinte e cinco mil, setecentos e noventa e dois reais e

cinquenta centavos), referente aos itens (13,34,43,54,88,89 e 95) em favor da empresa

SMART CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA CNPJ nº 32.583.079/0001-17,

sediada à Rua Belo Horizonte, nº 1543, centro, no município de Cambé/PR, CEP 86.182-

040. O pagamento será efetuado a partir dos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à

entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com a dotação orçamentária:

Secretaria de Educação:

Órgão: 08 Secretaria de Educação

Unidade: 02 Divisão de Educação

Dotação: 123610170.3.3.90.30.21.00.00-549

Porecatu, 26 de janeiro de 2024.

Adrian Fablicio Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

348